ПРОТОКОЛ
заседания Совета
Общественной палаты городского округа Люберцы

Место проведения: 140000, Московская область, г. Люберцы, Октябрьский пр-т, д. 190, каб. 117
Дата проведения, время проведения: 17 марта 2020 года, начало в 17.00

Приглашенные:
1. Хлебодарова Ольга Борисовна – член Общественной палаты городского округа Люберцы;
2. [bookmark: _GoBack]Зайденберг Михаил Семенович – член Общественной палаты городского округа Люберцы.
Повестка дня
1. О формировании волонтерских списков.
1. Об оказании волонтерской и благотворительной помощи жителям городского округа Люберцы.
1.  Разное.